

Do Urzędu Marszałkowskiego złożono wnioski na:

Budowę wiejskich boisk sportowych w miejscowościach: Darż, Wałkno, Przemocze, Korytowo i Radzanek. Otrzymaliśmy dotację w wysokości 10 tys. zł na budowę boiska w Przemoczcu.

Otrzymaliśmy 17 tyś. zł na remont kościoła parafialnego p.w. Matki Bożej Królowej Korony Polskiej w Przemoczcu.

Złożyliśmy również wnioski na remont kościoła w Korytowie (do Urzędu Marszałkowskiego i Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków), na który nie dostaliśmy jednak dofinansowania ze względu na brak wpisu w/w kościoła do rejestru zabytków.

Składaliśmy wnioski do Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na: działania proekologiczne i prozdrowotne pn. „W zdrowym ciele zdrowy duch” — na które otrzymaliśmy 2000 zł (wnioskowaliśmy o 10 tys. zł), na zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów (wnioskowano o 10 tys. otrzymaliśmy 5 tys. zł) oraz na festyn ekologiczny „Czyste środowisko to się opłaca” – nie otrzymaliśmy dofinansowania z braku środków.

Złożyliśmy wniosek do Sektorowego Programu Operacyjnego – restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 - 2006” – dodatkowy nabór z poprzedniego okresu programowego na „Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Tarnowo” – wniosek rozpatrzono pozytywnie, nie uzyskał dofinansowania z braku środków, jest na liście rezerwowej.

W kwietniu 2007 r. Gmina Maszewo złożyła wniosek do MEN w Warszawie o zwiększenie subwencji na remont w budynku Szkoły Podstawowej w Maszewie – wymiana kompleksowa instalacji elektrycznej; decyzja pozytywna - otrzymaliśmy 33 000 zł,

Czerwiec 2007 złożono wniosek o dofinansowanie imprezy pn. „Noc Świętojańska w Maszewie” decyzja negatywna.

W miesiącu lipcu 2007 zadeklarowaliśmy chęć uczestnictwa w projekcie „Centrum kształcenia na odległość na wsiach” dla Świetlicy Opiekuńczej w Nastazinie, Świetlicy Socjoterapeutycznej i Opiekuńczej w Dębicach i Świetlicy Opiekuńczo –Wychowawczej w Bagnach.

Udało się uruchomić takie centrum w Dębicach, gdzie zaadaptowano pomieszczenia mieszczące się w budynku szkoły. Centrum zostało wyposażone w sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem (9 komputerów stacjonarnych + laptop) oraz komplet mebli biurowych. Swoją działalność rozpoczęło 1 lutego 2007 r.

Powyższy projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 oraz z budżetu państwa.

Wrzesień 2007 do Zachodniopomorskiego Kuratorium Oświaty w Szczecinie złożono wnioski o dofinansowanie monitoringu w szkołach podstawowych w Maszewie i Dębicach oraz dla Gimnazjum w Maszewie. Warunkiem wystąpienia o dofinansowanie jest liczba uczniów uczęszczających do szkoły – 200, co zdyskwalifikowało szkołę podstawową w Rożnowie, do której uczęszcza znacznie mniejsza liczba uczniów.

W terminie do 20 maja 2008 r. planowane jest ponowne złożenie wniosków o dofinansowanie zamontowania monitoringu w szkołach.

Październik 2007 wystąpiliśmy do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z wnioskiem o dofinansowanie 4 imprez zaplanowanych na rok 2008: „Noc Świętojańską”, „Wystawę twórców Nieprofesjonalnych” i „II kryterium uliczne o Puchar Burmistrza Maszewa” oraz „Biesiadę Teatralną”.

Październik 2007 Otrzymaliśmy środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:

89 639,00 zł w ramach złożonego wniosku o dofinansowanie zakupu pojazdu do przewozu uczniów niepełnosprawnych.

Przystąpiliśmy do Programu „UCZENÍ NA WSI” – w ramach, którego udało się pozyskać środki w wysokości **15 703,00 zł** –na pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne,

Złożono wniosek do Narodowego Centrum Kultury w Warszawie i otrzymano środki finansowe na realizację projektu „Śpiewająca Polska”. W projekcie w okresie od 03.09-21.12.2007 r. uczestniczył gimnazjalny chór szkolny CAVATINA.

W styczniu 2008 r. złożono ponownie wniosek do NCK w Warszawie i uzyskano środki na realizację projektu „Śpiewająca Polska”, w którym to ponownie uczestniczy gimnazjalny chór szkolny CAVATINA; czas realizacji projektu 03.03.-19.12.2008 r.

Współdziałając z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci Oddział w Szczecinie w realizacji projektu „Wiejskie Ogniska Przedszkolne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, uruchomiono wiejskie ogniska przedszkolne w miejscowościach Darż i Bagna. Realizacja projektu 05.03.2007 – 29.02.2008 r.

Styczeń 2008 złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego na zadanie: „Remontu obiektu pn. „Baszta Francuska”. Decyzja negatywna.

Styczeń 2008 złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego na zadanie: „Obchody 730 lecia nadania praw miejskich dla Maszewa”. Decyzja negatywna.

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jedyną możliwością wsparcia zadań ze środków publicznych, w tym ze środków Województwa, jest udział uprawnionych podmiotów w otwartym konkursie ofert.

Styczeń 2008 - Wniosek o dofinansowanie zadania realizowanego ze środków pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na zadanie pn. „730. rocznica nadania praw miejskich dla Maszewa” wniosek pozytywnie przeszedł ocenę formalną.

Wnioskowana wysokość dofinansowania: 25 000,00 zł (max możliwe dofinansowanie)

Styczeń 2008 - Opieka Społeczna w Maszewie przystąpiła do projektu finansowanego ze środków UE z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację Programu Aktywności Lokalnej Gminy Maszewo, którego celem jest aktywizacja osób bezrobotnych.

W marcu 2008 r. przystąpiono z TPD w Szczecinie w ramach PO KL 2007-2013 do programu, którego celem jest kontynuacja programu „Wiejskie Ogniska Przedszkolne” (Darż, Bagna).

Kwiecień 2008- WNIOSEK o dofinansowanie zadania w ramach programu pn. „Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego na rozwój infrastruktury sportowej” na zadanie pn. „Modernizacja budynku pawilonu sportowego w Maszewie”

Koszt całkowity zadania: 70 000,00 złotych

Wysokość oczekiwanego dofinansowania: 20 000,00 zł (max możliwe dofinansowanie)

Kwiecień 2008 – złożono wniosek o dofinansowanie zadania pn. ”Obchody 15 lat Partnerstwa Maszewo - Mölln - sierpień 2008” do Fundacji Współpracy Polsko – Niemieckiej.

Kwiecień 2008 – złożono wnioski do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie subwencji oświatowej z przeznaczeniem na dofinansowanie remontów bieżących szkół:

- Szkoły Podstawowej w Maszewie – kompleksowe malowanie budynku szkoły jako kontynuacja zeszłorocznego zadania; planowany koszt zadania to 200.000 zł;
- Szkoły Podstawowej w Dębicach – wymiana pokrycia dachowego blachy trapezowej na blachę dachówkopodobną, planowany koszt zadania 100.000 zł i wymiana stolarki okiennej, planowany koszt zadania 27.500 zł;
- Szkoły Podstawowej w Rożnowie – III etap modernizacji sali gimnastycznej polegający na zapewnieniu zaplecza socjalno – sanitarnego (szatnia, natryski, pokój dla nauczyciela), planowany koszt zadania - 170.000 zł.

Dofinansowanie zgodnie z wytycznymi ministerstwa może wynieść do 50% kosztów zadania. Z uzyskanych informacji w MEN wynika, iż trwa weryfikacja złożonych wniosków, których wpłynęło około 1500 oraz, że wysokość dofinansowania może wynieść do 30%. Wysokość dofinansowania została zmniejszona z powodu ilości wpływu wniosków.

Informujemy Państwa, że Gmina Maszewo przystąpiła do programu „Leader +”, który stwarza niepowtarzalną okazję dla polskiej wsi poprzez promocję oddolnych inicjatyw społeczności wiejskich. Jednym z uczestników programu jest Stowarzyszenie „Szanse Bezdroży Gmin: Goleniów, Osina, Przybiernów, Stepnica”, które po rozszerzeniu się o Gminy Maszewo i Nowogard zmieniło nazwę na „Szanse Bezdroży Gmin Powiatu

Goleniowskiego”. Z terenu naszej gminy zostało przeszkolonych ok. 25 osób, które mają pełnić rolę lokalnych animatorów i liderów współpracujących ze stowarzyszeniem w sektorach: publicznym, gospodarczym i społecznym. Wymierne korzyści przystąpienia Gminy Maszewo do w/w Stowarzyszenia będą możliwe po uruchomieniu środków unijnych w obecnym okresie programowym. Na Gminę Maszewo przypada kwota 1 233 452 zł w całym okresie programowania. Środki finansowe LGD przeznaczone mogą być na:

1. „Małe projekty”;
2. Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw;
3. Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej;
4. Odnowa i rozwój wsi;

Ponadto jesteśmy na dobrej drodze do podpisania aktu o partnerstwie z niemieckim miastem Loitz, z którym zamierzamy realizować wspólne projekty w ramach INTERREGU.

Gimnazjum w Maszewie

Styczeń 2007 r. złożono wniosek do Narodowego Centrum Kultury na realizację projektu „Śpiewająca Polska”.

W 2006 r. złożono wniosek o pracownię komputerową, którą otrzymano 2007 r.

Szkoła Podstawowa w Rożnowie

Luty 2007 r. szkoła przystąpiła do programu pn. Szansa dla młodego serca – „Sms dla serca” – program finansowany jest ze środków unijnych i MEN.

Szkoła Podstawowa w Dębicach:

2007-2008 wraz z Agencją Rynku Rolnego realizowany jest program „Szkłanka mleka”,

w 2006 r. szkoła brała udział w programie PAJACYK,

W roku szkolnym 2006/2007 szkoła złożyła wniosek do Stowarzyszenia Parafiada im. św. J. Kalasancjusza o środki na dofinansowanie festynu sportowego – brak odpowiedzi.

W roku szkolnym 2006/2007 szkoła złożyła wniosek do Programu pn. Lokalna Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w celu pozyskania środków na j. angielski i zajęcia wyrównawcze – negatywnie.

W 2008 r. szkoła przystąpiła do 2 programów związanych z selektywną zbiórka odpadów.

Przygotowywany jest wniosek w ramach PO KL 2007-2013, którego celem będzie pozyskanie środków na wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci.

W ramach środków z EFS- u 4 nauczycieli wzięło udział w szkoleniu z informatyki i multimediiów.

Szkoła Podstawowa w Maszewie:

W 2006 r. złożono wniosek o pracownię komputerową – negatywnie.

W 2007 r. ponownie złożono wniosek o pracownię komputerową - pozytywnie rozpatrzony szkoła otrzymała pracownię.

W 2006 r. złożono wniosek do Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska na działania proekologiczne, uzyskano odpowiedź odmowną, jednakże w 2007. wniosek ponowiono i otrzymał on akceptację.

W 2008 r. złożono wniosek w ramach programu „MACIUS” (dożywianie) – weryfikacja wniosków.